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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11315048H

2. Data e Regjistrimit 15/01/2021
3. Emri i Subjektit Angel’s Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hasan Vogli, Pallati Sheron. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt ushtrimin e te gjitha 
veprimtarive ne fushen e kozmetikes dhe ushqimit. 
Importimi, eksportimi, prodhimi, shitja, shperndarja, 
marketingu i sherbimeve kozmetike, ushqimore dhe ofrimi i 
sherbimeve ne sektorin kozmetik dhe ushqimor ndaj te 
treteve. Importi, eksporti, shitja, shperndarja, prodhimi dhe 
tregtimi me shumice e pakice te produkteve kozmetik 
(biokozmetik dhe dermokozmetik), shtesa ushqimore. 
Importimi, eksportimi, prodhimi, shitja, shperndarja, 
tregetimi i prodhimeve kozmetike dhe estetike, si dhe i 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale. Gjithashtu, objekt i veprimtarise se shoqerise 
eshte blerja e aseteve ne Shqiperi ose jashte vendit, te cdo 
shoqerie ose sipermarrje ne cfaredolloj forme si dhe 
menaxhimi i ketyre aseteve. Shoqeria mund te marri pjese 
krijimin, zhvillimin, menaxhimin dhe drejtimin e cfaredolloj 
shoqerie ose sipermarrje. Gjithashtu, mund te perfitoj me ane 
te kontributeve, dhe blerjeve, patenta, marka sherbimi, 
licenca per patenta ,ekskluzivitete, njohuri, informacion 
konfidencial dhe te drejta te tjera pronesie industriale, 
tregtare ose intelektuale, dhe ne pergjithesi te posedoje, te 
licensoje ose te transferoje keto te drejta, te shesi ose te 
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disponoje mbi to, ne teresi ose pjeserisht, per qellime te cilat 
shoqeria konsideron te pershtatshme dhe te nenshkruaj 
kontrata me kontraktor ose nenkontraktor per menaxhimin, 
zhvillimin, licencimin e ketyre te drejtave perfshire cdo lloj 
patente, marke, shenje dalluese dhe licence dhe te marri dhe 
te kryej regjistrimet e ketyre te drejtave perkatesisht. 
Gjithashtu, shoqeria mund te ndermarri cfaredolloj veprimi 
te nevojshem per mbrojtjen e te drejtave qe rrjedhin nga 
ekskluziviteti, patenta, marka, shenja dalluese, licenca, 
nenlicenca, njohurie; informacione konfidenciale dhe te 
drejta te tjera pronesie industriale, tregtare dhe intelektuale 
ose te drejta te ngjashme me keto, nga shkelje, shperdorim, 
perdorim te paautorizuar nga pale te treta.
Xhilda Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2021                Deri: 13/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudinaTurtulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Angel’s Distribution
E-Mail: xhilda.bardhi@auvodka.co.uk  
Telefon: 0693406777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-645594-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93D3DEB-BDFF-413F-A958-E6A6C24BB526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A53B06-6E0E-4A52-B2D7-F291D008BC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EFDF6A-D75F-4E59-A95F-F31004576E5E
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Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


